

טעם בפרשה

מזויץ

ולאחר שאותו אדם מדבר לשון הרע על רעיו, הקב"ה חס עליו, ומרחם על נפשו, ולא מסוגל כלל להענישו לכן מה הוא עושה??

ראשית כל הוא מלקה את ביתו בצרעת! דהיינו - קודם כל הקב"ה רומז לו על ידי איזה אבן קטנה בקירות הבית שמקבלת צבע שונה...

אם האדם הנ"ל עדין עומר במריו וממשיך לדבר לשון הרע, הקב"ה עדין חס עליו ולא רוצה להענישו אז הוא מעניש לו את הבגדים!!!

כן ! זהו זה! הוא מעניש לו את הבגדים!

נו, מה קורה אם הוא ממשיך בכל אופן ממשיך לדבר לשון הרע??

הקב"ה כבר מתחיל לתת לו צרעת בגוף ממש, ואז הא כבר מתחיל לסבול יותר.

אך אם שמנו לב טוב, ראינו שהקב"ה עשה הכול על מנת שהוא לא יצטרך להעניש את אותו אדם, וכמו שאומר המדרש "שקשה לקב"ה לפשוט ידו באדם!!!"



וזאת למרות שאותו אדם חטא באחד החטאים הכי שנואים לפני המקום (ושבגללו בן דוד לא בא כבר אלפיים שנה 'אור החיים' בפרשתנו) בכל אופן לקב"ה קשה לפשוט בו את ידו ולתת לו עונש...

אז חשוב לדעת שגם אנחנו, שאנחנו רואים דברים קשים ונוראים שעוברים עלינו בתקופה האחרונה, ולרואה מן הצד נדמה שכביכול הקב"ה החליט ללכת אתנו ראש

בראש!!! (חלילה)

חשוב שנדע שההיפך הוא הנכון!!! הקב"ה עושה הכול על מנת שהוא לא יצטרך להגיע לזה כי המדרש הרי אומר לנו "שקשה לו לקב"ה לפשוט ידו באדם הזה" ולכן ברור שלקב"ה קשה להעניש את בנו יחידו! והוא עושה מה שהוא עושה מרחמים ומאבהה!!

כי לאף אחד לא קל להעניש את 'הבן יחיד' שלנו! אך מה לעשות ולעיתים אין לו ברירה. לעיתים הוא פשוט עושה זאת כדי שנשוב אליו ונדבק בעץ החיים!! אך נזכור תמיד שהוא בעצמו אינו רוצה לעשות שום רע לאדם וכמו שאמרנו לפני חצי שנה (ביום כיפור): "כי לא תחפוץ במות המת, כי אם בשובו מדרכו וחיה. ועד יום מותו תחכה לו, אם ישוב מיד תקבלו"

ולכן אהבתינו היא מוכחת. ובעז"ה נזכה להיושע בקרוב בישיעת עולמים.

לבת אלום ומבורך!

פרק יד: {לג} וַיְדַבֵּר יְהוָה אֶל מֹשֶׁה וְאֶל אַהֲרֹן לֵאמֹר: {לד} כִּי תָבֹאוּ אֶל אֶרֶץ כְּנָעַן אֲשֶׁר אָנִי נֹתֵן לְכֶם לְאֶחְזָקָה וְנִתְּתִי נֶגַע צָרַעַת בְּבֵית אֶרֶץ אֶחְזָתְכֶם:

אומר המדרש תנחומא (פרשת תזריע):

[מפני מה מתחיל הקב"ה קודם עם צרעת הבתים ולאחר מכן עם צרעת הבגדים? **מפני ש[קשה לפני הקדוש ברוך הוא לפשוט ידו באדם הזה!!]** [ולכן, ומה הוא עושה? [הוא] מתירה בו תחלה ואחר כך מלקה אותו!

בתחלה [הוא] מלקה [את] ביתו! [ואז.. אם האדם] חזר בו, מוטב. ואם לאו, מלקה בגדיו.. חזר בו, מוטב. ואם לאו, באים [הנגעים] בגופו, שְׁנָאֲמַר: אָדָם כִּי יִהְיֶה כְּעוֹר בְּשָׂרוֹ.

נשים לב על מי אנחנו מדברים!!!

אנחנו מדברים על אדם שמדבר לשון הרע!!

לשון הרע הוא כידוע מהעוונות החמורות שיש בתורה, (גם אם זה נשמע מוזר, אבל זו המציאות!!) וכמו שמצטט הילקוט שמעוני בפרשת תזריע המון מאמרי חז"ל בנושא והנה כמה מאלו:

* כל בעלי מומין מתרפאין לעולם הבא, והנחש אינו מתרפא. שְׁנָאֲמַר: "אָרוּר אֲתָה מִכָּל הַבְּהֵמָה" - שֶׁהַכֹּל מִתְרַפְּאִין וְהוּא אֵינוֹ מִתְרַפְּאִין. וּמִי גָרַם לוֹ? עַל דִּי שְׂאֲמַר לְשׁוֹן הָרַע!!

* לא נחתם גזר דין על אבותינו במדבר אלא על לשון הרע, שְׁנָאֲמַר: "וַיִּנְסוּ אוֹתִי עֶשֶׂר פְּעָמִים וְלֹא שָׁמְעוּ בְּקוֹלִי".

* אָמַר רַבִּי יְהוֹשֻׁעַ בֶּן לֵוִי...

כֹּל הָאוֹמֵר לְשׁוֹן הָרַע עוֹבֵר עַל חֲמִשָּׁה סְפָרֵי תוֹרוֹת!!!.

* אָמַר רִישׁ לְקִישִׁי: כֹּל הַמְּסַפֵּר לְשׁוֹן הָרַע מְגַדֵּיל עֲוֹנוֹת עַד לְשָׁמַיִם,

* ואם עסק אדם בלשון הרע - מתחייב בנפשו למוות! שְׁקָשָׁה לְשׁוֹן הָרַע מְשֻׁפְּכוֹת דָּמַיִם!!

* רָאָה [כ]מֵה קֶשֶׁה לְשׁוֹן הָרַע, שֶׁהוּא קֶשֶׁה מְגֻלּוֹי עֲרִיּוֹת וּמְשֻׁפְּכוֹת דָּמַיִם וּמַעֲבֻדָּה זָרָה

* אָמַר רַב חֲסֵדָא אָמַר מִר עוֹקְבָא: כֹּל הַמְּסַפֵּר לְשׁוֹן הָרַע, אָמַר הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא: אֵין אֵינִי וְהוּא יְכַלִּין לְדוֹר בְּעוֹלָם,

* רַבִּי אֲחָא בַר חֲנִינָא אָמַר: סֵפֶר לְשׁוֹן הָרַע אֵין לוֹ תִּקְנָה!! (אֲלָא מֵאֵי תִּקְנָתוֹ (בשביל) שְׁלֹא יבֹא לִידֵי לְשׁוֹן הָרַע, אִם תִּלְמִיד חָכֵם הוּא יַעֲסֹק בְּתוֹרָה, וְאִם עִם הָאֶרֶץ הוּא יִשְׁפִּיל דַּעֲתוֹ)

אנחנו רואים כמה חמורה היא הלשון הרע!!!

כל הזכויות שמורות למכון 'טעם בפרשה'

להערות, הארות ותגובות וכן להרשמה לקבלת ה'טעם' במייל מידי שבוע פנו למייל: GTB100200@gmail.com

להנצחות ולתרומות ניתן לפנות לטל' 0672-917-250 או במייל הנ"ל

שימו לב! בשלב זה העלון מופץ בחפוצת מייל בלבד + לזיכוי הרבים ברצוננו להדפיס ולהפיץ את ה'טעם' בבתי הכנסיות ובתי המדרשות! לתרומות ניתן ליצור קשר עם המכון! זכות זיכוי הרבים יגן על התורם ועל כל בני משפחתו